
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby, speciální stavební úřad 

 

 
Číslo jednací:  Čj. SLP-OV/10922-21/SVP 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/1790-2021/SVP 
Vyřizuje/linka:  Ing. Petra Svobodová/533304642 
E-mail:   svobodova@slapanice.cz 
V Brně dne:  17.02.2021 
Datová schránka: 2xfbbgj 

 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení  

Veřejná vyhláška 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby (dále také jen „speciální stavební úřad“), příslušný podle 
ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a v souladu s ustanovením § 15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon“), ve znění pozdějších předpisů, pověřený výkonem působnosti speciálního stavebního úřadu 
ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací 
s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad oznamuje zahájení 
společného územního a stavebního řízení (dále také jen „společné stavební řízení“) dle ust. § §§ 94j-
94p stavebního zákona a § 16 zákona o pozemních komunikacích ve věci žádosti ze dne 13.01.2021, 
kterou podala právnická osoba Jihomoravský kraj, sídlo Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, Brno, 
PSČ 602 00, IČ 70888337, zastoupená na základě čl. VI. odst. B, bod 3, písm. k) Zřizovací listiny ze 
dne 17.09.2009 č. j. 427/09/Z8 Správou a údržbou silnic JmK, příspěvkovou organizací kraje, sídlo 
Žerotínovo náměstí 3, Brno, PSČ 601 82, IČ 70932581, adresa pro doručování: SÚS JmK, oblast Brno, 
Ořechovská 35, 619 00 Brno (dále jen „stavebník“), ve věci vydání společného stavebního povolení pro 
stavbu: 

„II/430 Velatice (Maxlůvka), mosty 430-007, 008“ 

Stavební objekty:  

SO 001 – demolice stávajících mostů ev. 430-007, 008 

SO 101 – Úprava silnice II/430 

SO 103 – Úprava sjezdů 

SO 201 – Nový most na sil. II/430 přes Roketnici 

SO 301 – Přeložka kanalizace VAS Brno – stavební objekt nebude realizován 

SO 401 – Přeložka stávajícího sdělovacího vedení Cetin 

(dále jen „stavba“), 

na pozemcích parc. č. 796/2, 796/4, 1081/2, 1081/3, 1081/4, 1081/5, 1081/6, 1082/8, 1082/67 v k. ú. 
Tvarožná 

na pozemcích parc. č. 588, 630/22, 630/23, 1397, 1398, 2303 v k. ú. Velatice 

na pozemku parc. č. 3930/8 v k. ú. Šlapanice u Brna 

na pozemcích parc. č. 470/1, 489/5, 489/6, 489/7, 489/9 v k. ú. Jiříkovice  

a dočasný zábor na pozemcích parc. č. 470/40, 470/41, 470/42, 473/1, 473/2, 473/5, 489/1, 489/3 
v k. ú. Jiříkovice, okres Brno-město, kraj Jihomoravský, 

a to podle dokumentace pro společné stavební řízení zpracované společností Dopravoprojekt Ostrava 
a. s., Masarykovo nám. 5, 702 00 Ostrava 1, zodpovědný projektant Ing. Ondřej Tichý autorizovaný 
inženýr pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, ČKAIT 1006156; 
Ing. Martina Papeschová, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské stavby ČKAIT – 1102784; 



 

 

 Čj. SLP-OV/10922-21/SVP                                                       - 2 - 

Ing. Zdeněk Legerský, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT – 1102055; Ing. Petr Juchelka, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, stavby 
zdravotnětechnické, ČKAIT – 1103198.  

Stručný popis stavby: 

Stavba se nachází v Jihomoravském kraji v obci Velatice na silnici II/430. Jedná se o souběžnou 
komunikaci s dálnicí D1. Zájmové území se nachází u mostů ev. č. 430/007 a ev. č. 430/008 v místě 
křížení s vodním tokem Roketnice. Stavba se nachází na rozhraní čtyř katastrálních území – Velatice, 
Tvarožná, Šlapanice u Brna a Jiříkovice. Stávající most č. 430/007 převádí komunikaci přes vodní tok 
Roketnice a most ev. č. 430/008 převádí pouze občasnou vodoteč v případě zvýšeného průtoku 
vodotečí.  

SO 001 – Demolice stávajících mostů ev. 430-007, 008 

Před započetím demoličních prací budou provedeny přeložky inženýrských sítí a zatrubnění toku do 2x 

TR. PVC  1000 mm dl. 45 m se zahrázkováním koryta toku. Bude zřízena ochrana toku při bourání 
a provedou se opatření pro zachycení splavenin. Demolice stávajících mostních objektů zahrnuje 
mostní svršek, nosnou konstrukci a opěry včetně základů až po úroveň základové spáry nového mostu. 

SO 101 – Úprava silnice II/430 

Objekt SO 101 řeší úpravu komunikace II/430. Stávající vozovka v tomto úseku je živičná. Šířka 
vozovky je 13,00 m. Šířka vozovky bude zachována. Jedná se o dvoupruhovou obousměrnou 
komunikaci se dvěma protisměrnými jízdními pruhy o šířce 3,50 m a se zpevněnou krajnicí proměnné 
šířky 2,25 - 2,50 m. Dle ČSN 73 6101 můžeme silnici označit za modifikovanou kategorii S11,5/70. 
Jedná se dvoupruhovou obousměrnou komunikaci se dvěma protisměrnými jízdnými pruhy. Základní 
šířka jízdního pruhu je 2 x 3,50 m. Zpevněná krajnice je šířky 2 x 2,50 m. Je navrženo zvednutí 
stávající nivelety silnice II/430 o cca 0,60 m v místě křížení s tokem a snížení nivelety dna toku 
Roketnice o cca 0,60 m v místě křížení se silnicí. V místě, kde jsou navrženy směrové sloupky, je šířka 
nezpevněné krajnice 0,75 m. před mostem, za mostem a na mostě je navrženo svodidlo, šířka 
nezpevněné krajnice je zde navržena v šířce 1,50 m. v místě mostu je komunikace rozšířena o 0,50 m 
na každou stranu. Povrch konstrukce silnice je navržen z asfaltového koberce mastixového SMA 
11S 50/70, tl. 40 mm.  

SO 103 – Úprava sjezdů 

Řeší úpravu sjezdů ze silnice II/430, u které došlo ke změně nivelety. Podélné sklony sjezdů 
nepřesáhnou podélné sklony stávající. V řešeném úseku silnice II/430 se na silnici napojuje několik 
stávajících sjezdů. Ty je potřeba zachovat. Jedná se o sjezdy v km 0,030 15 vlevo, km 0,068 84 vlevo, 
km 0,164 71 vlevo, km 0,216 26 vpravo, km 0,238 74 vlevo a km 0,252 36 vpravo. Veškeré sjezdy 
vyjma sjezdu v km 0,164 71 budou obnoveny ve stávající poloze, podélné sklony sjezdů nepřekročí 
podélné sklony stávající, šířka sjezdů bude obnovena dle stávajícího stavu. Sjezd v km 0,164 71 bude 
obnoven ve stávající poloze, ale dojde k jeho rozšíření a prodloužení. Na všech sjezdech je navržena 
krajnice šířky 0,50 m. povrch konstrukce vozovky na sjezdech je navržen z asfaltového betonu pro 
obrusnou vrstvu ACO 11 50/70, tl. 40 mm nebo ze zámkové dlažby DL. Tl. 100 mm. 

Odvodnění vod z komunikace je zajištěno příčným a podélným sklonem vozovky do otevřených 
silničních příkopů, které jsou zaústěny do stávajícího vodoteče. Převedení vod přes sjezdy je pomocí 
odvodňovacích žlabů a propustků. 

SO 201 – Nový most na sil. II/430 přes Roketnici 

Jedná se jednopolový šikmý přímo pojížděný železobetonový monolitický rámový most s kolmým 
rozpětím 7,9 m a kolmou světlostí otvoru 7,2 m. Kolmá délka rámové nosné konstrukce je 8,6 m. Most 
je odvodněn podélným a příčným sklonem po povrchu vozovky podél říms. Součástí objektu je také 
úprava koryta toku Roketnice. V rámci stavby bude provedena úprava koryta toku v rozsahu ZÚ km 
4,327 570 – KÚ km 4,374 189 dle staničení Roketnice v celkové délce 46,619 km. 



 

 

 Čj. SLP-OV/10922-21/SVP                                                       - 3 - 

SO 301 – Přeložka kanalizace VAS Brno – stavební objekt nebude realizován 

Tento stavební objekt SO301 řeší přeložku jednotné kanalizace DN500 SL, která kříží komunikaci sil. 
II/430 v těsné blízkosti stávajících mostů. Nová konstrukce mostu ev. č. 430-007 je v kolizi s touto 
kanalizací. Přeložka jednotné kanalizace DN500 SKL bude vedena rovnoběžně s novými opěrami nově 
navrženého mostu. Celková délka přeložky je 62,12 m. 

SO 401 – Přeložka stávajícího sdělovacího vedení CETIN 

Předmětem projektové dokumentace je zpracování výchozího návrhu přeložek sdělovacích vedení 
společnosti CETIN. Ke střetu dojde s metalickou i optickou sítí a prázdnými optotrubkami 
HDPEØ40mm. Ke střetu dojde se zemními kabely. S nadzemními kabely ke střetu nedochází. 

--------------- 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) bylo předmětné řízení podle §§ 94j - 94p stavebního zákona a § 16 
zákona o pozemních komunikacích zahájeno doručením žádosti stavebníka Městskému úřadu 
Šlapanice dne 13.01.2021. 

Podle dikce § 15 odst. 2 stavebního zákona může speciální stavební úřad vydat povolení jen 
se souhlasem obecného stavebního úřadu příslušného k vydání územního rozhodnutí, který ověřuje 
dodržení jeho podmínek. Jestliže se nevydává územní rozhodnutí ani územní souhlas, postačí závazné 
stanovisko orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona. V případě posuzovaného 
záměru se nevydává samostatné územní rozhodnutí ani územní souhlas, ale vydává se společné 
povolení, přičemž z dikce dle § 15 odst. 2 stavebního zákona vyplývá, že postačí závazné stanovisko 
orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona. Orgán územního plánování příslušný dle 
§ 6 odst. 1 písm. e) stavebního zákona, MěÚ Šlapanice, odbor výstavby, oddělení územního plánování 
a památkové péče vydal dle ust. § 96b stavebního zákona závazné stanovisko, které je součástí 
koordinovaného stanoviska MěÚ Šlapanice pod č. j. OŽP-čj/7508-20/SML ze dne 28.12.2020, kterým 
přezkoumal podle § 96b odst. 3 stavebního zákona záměr z hlediska souladu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 
ve smyslu, že záměr je v řešeném území přípustný. 

Speciální stavební úřad podle § 94m stavebního zákona oznamuje dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení zahájení společného územního a stavebního řízení podle §§ 94j - 94p stavebního zákona 
a § 16 zákona o pozemních komunikacích ve věci vydání společného povolení pro shora uvedenou 
stavbu. Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští podle § 94m odst. 3 
stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Speciální stavební úřad zároveň v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona 
upozorňuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit 
nejpozději do 22.03.2021, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlížet do spisu řízení, vedeného pod shora uvedenou 
spisovou značkou, v kanceláři Městského úřadu Šlapanice, odboru výstavby, Opuštěná 9/2, Brno, 
kancelář č. 233, v úřední dny pondělí a středa od 08:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hod, popřípadě lze 
po telefonické dohodě sjednat jiný termín, a to nejpozději do doby stanovené v tomto oznámení. 
Nechá-li se účastník řízení zastupovat, je třeba zmocnění k zastoupení a jeho rozsah prokázat 
písemnou plnou mocí nebo plnou mocí prohlášenou do protokolu (§ 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád). V téže věci může mít účastník řízení pouze jednoho zmocněnce. 

V souladu s § 94n odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení podle § 94k písm. c) až e) 
stavebního zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být 
přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 
ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 



 

 

 Čj. SLP-OV/10922-21/SVP                                                       - 4 - 

požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se v souladu 
s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Dále speciální stavební úřad ověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována 
oprávněnou osobou, že jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, že předložené 
podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, a dále ověřil účinky budoucího užívání 
stavby. 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, sděluje, že podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu 
je účastníkům řízení dána možnost před vydáním rozhodnutí v dané věci vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě od 23.03.2021 do 26.03.2021. 

Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle ust. § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti 
v řízení doručují postupem podle ust. § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje 
jednotlivě; účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ust. 
§ 109 písm. a) až d) stavebního zákona; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle ust. § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Karin Kovářová v. r. 

vedoucí odboru výstavby 

 
 
 
 
Příloha: koordinační situační výkres C.3 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce správního orgánu Města Šlapanice, Masarykovo 
náměstí 100/7, Šlapanice, na úřední desce obce Tvarožná, Tvarožná 40, 664 05 Tvarožná, na úřední 
desce obce Jiříkovice, Za Školou 230, Jiříkovice 664 51 a na úřední desce obce Velatice, Velatice 
92, 664 05 Velatice nejméně po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce města 
Šlapanice se písemnost považuje za doručenou. Písemnost musí být zveřejněna též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
  
Vyvěšeno dne ...................................................Sejmuto dne............................................................ 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:……………………………………………….. 
 
 
 
 
Razítko a podpis ……………………………………………………………………………………………… 
 

 
otisk razítka 



 

 

 Čj. SLP-OV/10922-21/SVP                                                       - 5 - 

Rozdělovník: 

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 1 správního 
řádu – stavebník: 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČO: 70888337 (vlastník pozemku parc. č. 470/1, 

489/5, 489/6, 489/7, 489/9 v k. ú. Jiříkovice a parc. č. 796/2 v k. ú. Tvarožná) 

(Doručí se): 

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

Správa a údržba silnic JmK, příspěvkovou organizací kraje, sídlo Žerotínovo náměstí 3, Brno, PSČ 601 
82, IČ 70932581 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 2 správního 
řádu – obec, na jejímž území má být stavební záměr uskutečněn: 

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

- Obec Tvarožná, Tvarožná 40, 664 05 Tvarožná, IČO: 00282731 

- Obec Jiříkovice, Za Školou 230, Jiříkovice 664 51, IČO: 00362981 

- Obec Velatice, Velatice 92, 664 05 Velatice, IČO: 00488364 

(kurýrní služba): 

- Město Šlapanice, Masarykova náměstí 100/7, IČO: 00282651 

 

Účastníci řízení podle ust. § 94k písm. c) a d) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 1 
správního řádu - vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, nebo ti, kdo mají k pozemkům a stavbám jiné věcné právo:  

(prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou): 

- Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, Masarykovo náměstí 546/9, Šlapanice 
49458833 (věcné právo k pozemku parc. č. 3930/8 v k. ú. Šlapanice u Brna) 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2 (vlastník pozemku parc. č. 588/2, 2303 v k. ú. Velatice, parc. č. 769/4, 1081/2, 1081/3, 108/, 1081/6 v k. ú. 

Tvarožná) 

- matis s. r. o., Tuřanka 212/8, Brno 627 00 Brno, IČO: 25310143 (vlastník pozemku parc. č. 1082/67 v k. ú. 

Tvarožná) 

- ROHAL INVEST, s. r. o., Podruhova 684/5 628 00 Brno, IČO: 28900928 (vlastník pozemku parc. č. 1082/ 

v k. ú. Tvarožná) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pnakráci 546/56, Nusle 140 00 Praha, IČO: 65993390 (věcné právo 

k pozemku parc. č. 1082/67 v k. ú. Tvarožná) 

- EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO: 28085400 (věcné právo k pozemku parc. č. 1082/67 v k. ú. 

Tvarožná, vlastník pozemků parc. č. 473/1, 473/5 v k. ú Jiříkovice) 

- BANAT OIL s. r. o., Majdalenky 44/7, 638 00 Brno, IČO: 63487501 (věcné právo k pozemku parc. č. 

1082/8) 

- ALUMATIK Brno, v.o.s., Rohlenka 241, 664 05 Jiříkovice, IČO: 47917032 (vlastník pozemku parc. č. 

489/1 v k. ú. Jiříkovice) 

- McDonald’s ČR spol s r. o., Radlická 740/11c, 158 00 Praha, IČO: 16191129 (věcné právo k pozemku 

parc. č. 48/1 v k. ú. Jiříkovice) 

- Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, 158 00 Praha, IČO: 25083325 (věcné právo k pozemku parc. č. 

489/1 v k. ú Jiříkovice) 

- GABON, spol. s r. o., Vohnoutova 428/2, 625 00 Brno, IČO: 46991778 (vlastník pozemku parc. č. 489/3 

v k. ú. Jiříkovice) 

- Komerční banka, a. s., Na Příkopě 969/33, Staré Město, 110 00, Praha, IČO: 45317054 (věcné právo 

k pozemku parc. č. 489/3 v k. ú Jiříkovice) 
- Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno 602 00, IČO: 44992785 (vlastník pozemku 

parc. č. 470/42 v k. ú. Jiříkovice) 
- CETIN, a.s. Českomoravská 2510/19 Libeň, Praha, IČ 04084063 (věcné právo k pozemku parc. č. 489/3 

v k. ú Jiříkovice) 

(prostřednictvím poštovních služeb do vlastních rukou): 



 

 

 Čj. SLP-OV/10922-21/SVP                                                       - 6 - 

- Ing. Milan Sukeník, Tvarožná č. p. 107, 664 05 (vlastník pozemků parc. č. 1081/5 v k. ú. Tvarožná, parc. č. 

470/40, 470/41, 473/2 v k. ú Jiříkovice, parc. č. 630/22, 630/23, 1397, 1398 v k. ú. Velatice a 3930/8 v k. ú. Šlapanice 
u Brna) 

- Sukeníková Jaroslava, Zahradníkova 925/22, Brno 602 00 (vlastník pozemků parc. č. 1081/5 v k. ú. 

Tvarožná, parc. č. 470/40, 470/41, 473/2 v k. ú Jiříkovice, parc. č. 630/22, 630/23, 1397, 1398 v k. ú. Velatice a 
3930/8 v k. ú. Šlapanice u Brna) 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona v postavení dle § 27 odst. 2 správního 
řádu – osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:  

 (doručuje se veřejnou vyhláškou): 

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního 
zákona účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
přímo dotčených vlivem záměru – jedná se o pozemky s parcelními čísly: 

796/12, 1082/3, 1082/5, 1082/27, 1082/49, 1082/87 v k. ú. Tvarožná 

621, 622, 623, 630/9, 1395, 1396 v k. ú. Velatice 

471/1, 474, 486/1, 488/1, 488/6, 488/7, 488/11, 489/15, 489/4 v k. ú. Jiříkovice   

Pozn. - pokud účastenství vyplývá z několika titulů, je účastník uveden pouze 1x, a to v posloupnosti písm. a až e § 94k 
stavebního zákona. 

Dotčené orgány: 

(prostřednictvím datové schránky): 

- KŘ Policie JmK, Specializované pracoviště DI BM a BO, Kounicova 687/24, 611 32 Brno,  
IČ 75151499 (č.j. KRPB-43308-6/ČJ-2020-0600DI-PET, ze dne 05.01.2021) 

- HZS JmK, Zubatého 685/1, Zábrdovice, Brno, PSČ 614 00, IČ 70884099 (č.j.HSBM-6-4-197/1-OPST-

2020) 

- KHS JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno, IČO: 71009191 (KHSJM 15510/2020/BO/HOK ze dne 20.03.2020) 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČO: 
70888337 (JMK 49959/2020) 

 (kurýrní služba): 

- MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí, Opuštěná 9/2, Šlapanice, PSČ 656 70 (koordinované 

stanovisko č. j. OŽP-ČJ/75078-20/SML; OŽP-ČJ/88384-20/KAM) 
 
Na vědomí: 

(prostřednictvím datové schránky): 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, IČO: 2735311 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČO: 49455842 

- Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČO: 70890013 (PM-7622/2020/5203/Fi) 

Úřady pro vyvěšení na úřední desku: 

- Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

- Obec Tvarožná, se sídlem Tvarožná 40; 664 05 Tvarožná, IČO: 00282731 

- Obec Velatice, se sídlem Velatice 92; 664 05 Tvarožná, IČO: 00488364 

- Obec Jiříkovice, se sídlem Za Školou 230, Jiříkovice; 664 51 Šlapanice, IČO: 00362981 

Se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů 
a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

 


